
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΕΜΠΤΗ 30/11/2023

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

576/19 49/23i

556/21 2/23i

293/22i

506/23i

14/23i

269/22i

550/23i

101/22i

342/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

12/23i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

390/22i
284/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Διατροφή

Άλλες Υποθέσεις

Νομική Αρωγή 

Δ.Κούσιου , Πρ. Οικ. Δικ.  (10ος όροφος)

Περιουσιακές ΔιαφορέςΓονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΕΜΠΤΗ 30/11/2023

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

203/23i

175/23i

551/23i

555/23i

114/22i

303/23i

445/22i

457/22i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

161/23i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

181/23

185/23

190/23

193/23

197/23

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Διατροφή

Φ. Κωνσταντίνου, Δικ. Οικ. Δικ. (11ος όροφος)

Γονική Μέριμνα Περιουσιακές Διαφορές

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Άλλες Υποθέσεις

Νομική Αρωγή 



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΕΜΠΤΗ 30/11/2023

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

56/20 22/21

552/23i 47/23i

192/23i

554/22i

556/23i

400/23i

432/23i

232/23i

216/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

396/23i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

314/23i
46/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

270/23i 106/23 182/23

134/23 186/23

150/23 187/23

154/23 194/23

158/23

166/23

170/23

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

12/23i Υιοθεσία

Νομική Αρωγή 

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Μ.Χ.Κάιζερ, Δικ. Οικ.Δικ. (11ος όροφος)

Γονική Μέριμνα Περιουσιακές Διαφορές

Διατροφή

Άλλες Υποθέσεις



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΕΜΠΤΗ 30/11/2023

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

121/23i 52/17

549/23i 116/20

557/23i 59/22i

156/22i 63/22i

213/23i 35/22i

449/23i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

155/21
151/23i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

315/23i

243/23i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

1/23i Μητρώο Λύσης Πολιτικής Συμβίωσης

Διατροφή

Άλλες Υποθέσεις

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Νομική Αρωγή 

Γονική Μέριμνα

Σ. Νεοφύτου, Δικ. Οικ. Δικ. (10ος όροφος)

Περιουσιακές Διαφορές


